*

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

r. 	 "Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 54 2,12018

Gabinete do Vereador, 19 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar a limpeza e supressão de vegetação no entorno da Sanga
Arroio da Cria, localizada entre Rua Dr. Bruno de Andrade e Av. Júlio Renner, no
Bairro Timbaúva.

Seguem fotos em anexo.
1'

:hal Braatz
ãM

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador cristiano von Rosenthal Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

7~5 1

1
Ik:1

1
1 :1

« 	•

i1 v,

Í

IL
i ,

'

ç

- 	• 	_;_•

"l -

7